МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Главное бассейновое управление

по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов»

(ФГБУ «Главрыбвод»)

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении стоимостей (прейскуранта цен) на поставку

объектов аквакультуры (продукции аквакультуры), оказание услуг,

выполнение работ, в рамках приносящей доход деятельности на основании

договоров, заключаемых ФГБУ «Главрыбвод» (административный аппарат

управления учреждения) и филиалами ФГБУ «Главрыбвод»

с физическими и юридическими лицами

В соответствии с пунктом 2.6 Устава ФГБУ «Главрыбвод», утвержденного
приказом Федерального агентства по рыболовству от 25.12.2020 №742,

и на основании протокола заседания Комиссии по ценообразованию стоимостей

(прейскуранта цен) на поставку объектов аквакультуры (продукции аквакультуры),

оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей доход деятельности

на основании договоров, заключаемых с физическими и юридическими лицами

Федерального государственного бюджетного учреждения «Главное бассейновое

управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов»

от 10.12.2024 № 24, от 11.12.2024 № 25, от 12.12.2024 № 26, от 13.12.2024 № 27,
от 19.12.2024 № 28,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прейскурант базовых цен на оказание услуг, выполнение

работ, в рамках приносящей доход деятельности на основании договоров,

заключаемых ФГБУ «Главрыбвод» (административный аппарат управления

учреждения) и филиалами ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими

лицами, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов йТ<RйТГ\r тт1:.тш•нт

(ттnnmrvтттzтr ~т----- - -

2

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Азово-Донским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Азово-Черноморским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Амурским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 4 к настоящему приказу.

5. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Байкальским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 5 к настоящему приказу.

6. У твердить прейскурант цен на поставку объектов акваку льтуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Верхне-Обским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
7. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Енисейским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 7 к настоящему приказу.

8. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Калининградским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 8 к настоящему приказу.
9. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Камско-Волжским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 9 к настоящему приказу.
1 О. Утвердить прейскурант цен на поставкv ()r)'hf>Jl"Т'/"'ID ,::,т,.,-,nт,т • ~~ -- ·--- -

/

3

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Карельским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 1 О к настоящему приказу.

11. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Каспийским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 11 к настоящему приказу.

12. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Мурманским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 12 к настоящему приказу.

13. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Нижневолжским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 13 к настоящему приказу.
14. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Нижне-Обским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 14 к настоящему приказу.
15. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Охотским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 15 к настоящему приказу.

16. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Приморским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 16 к настоящему приказу.

17. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Сахалинским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 17 к настоящему приказу.

18. Утвердить прейскурант цен на постанкv An,:..Pтr'ГAD ri тrТ"\ Г\ т,a'lf,. ..,.......,. ..... - ~-- - -

4

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Северным филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 18 к настоящему приказу.

19. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Северо-Восточным

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 19 к настоящему приказу.
20. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Северо-Западным

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 20 к настоящему приказу.
21. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Северо-Кавказским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 21 к настоящему приказу.
22. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Терско-Каспийским

филиалом ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами

на 2025 год, согласно приложению № 22 к настоящему приказу.
23. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых ФСГЦР филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 23 к настоящему приказу.

24. Утвердить прейскурант цен на поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Центральным филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 24 к настоящему приказу.

25. Утвердить прейскурант цен на. поставку объектов аквакультуры

(продукции аквакультуры), оказание услуг, выполнение работ, в рамках приносящей

доход деятельности на основании договоров, заключаемых Якутским филиалом

ФГБУ «Главрыбвод» с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно
приложению № 25 к настоящему приказу.

26. Утвердить прейскурант цен в рамках издания жvnт-п1тт~ 11Р,,,...,ч,..,.,,.. ~··~~

5

реализации журнала, в рамках приносящей доход деятельности Редакционно

издательского филиала ФГБУ «Главрыбвод» на основании договоров, заключаемых

с физическими и юридическими лицами на 2025 год, согласно приложению № 26
к настоящему приказу.

27. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2025 года.

28. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

по производству Р.В. Сухина.

И.о. начальника учреждения А. Ф. Хадзиев